
 
 

Forretningsområder 
 
FREVARs fokus på samfunnsansvarlig forretningsdrift og -utvikling, sikrer Fredrikstad 
kommune avkastning på investerte midler, og bidrar til rimelige tjenester av god kvalitet til 
byens innbyggere og næringsliv. 
 
 
FREVAR KF har tradisjon for å satse på god, stabil drift av anlegg, høy grad av troverdighet og kvalitet i forbindelse med 
miljø og kompetanse i alle ledd av organisasjonen.  
 
All forretningsdrift er tuftet på foretakets vedtekter, og vedtak i våre styrende organer. 
 
 
Østfold Gjenvinning AS – ØGAS 
(eierskap 34,02%) 
For FREVAR er ØGAS strategisk viktig. Sammen med de andre eierne, Veolia Miljø AS og Veidekke AS, ønsker vi å delta i 
den delen av verdikjeden som omhandler sortering av næringsavfall for materialgjenvinning og brenselsproduksjon. Eierskap 
i ØGAS har gitt oss økonomisk avkastning samt innflytelse på utviklingen av en viktig bedrift beliggende på vårt område.  
 
 
Bioressurs Østlandet AS – BRØAS 
(eierskap 50%) 
BRØAS er etablert sammen med Lindum Ressurs og Gjenvinning AS. Hovedformålet har for FREVARs del vært å skaffe ny 
alternativ virksomhet til deponiområdet når deponiforbudet trer i kraft fra 2009. BRØAS er aktive innenfor sitt marked, og har 
gått med overskudd i begge driftsår. 
 
 
Fredrikstad Biogass AS – FBAS 
(eierskap 50%) 
FBAS eies av FREVAR og Borg Buss AS, og er opprettet hovedsakelig av miljøhensyn. Produksjonsanlegget driftes av 
FREVAR, og forsyner pr. 2008 6 busser, 2 renovasjonsbiler og 17 person- og varebiler med miljøvennlig biogass. Resultatet 
er blant annet lavere utslipp av sot og NOx samt at den kulldioksid som slippes ut er ikke-fossil. Bussene og renovasjons-
bilene er dessuten vesentlig støysvakere enn tilsvarende kjøretøy. 
 
Bygging av en planlagt ny fyllestasjon i 2008 ventes å gjøre det mer attraktivt å eie et biogassdrevet kjøretøy, og dermed øke 
salget. Den nye fyllestasjonen etableres i samarbeid med AGA. 
 
 
Fredrikstad Fjernvarme AS – FFAS 
(eierskap 32,5%) 
FREVAR eier FFAS sammen med Fredrikstad Energi og Fortum Holding. Siden 2004 har FREVAR hatt driftsansvaret for 
selskapets varmesentraler, mens utbygging av rørsystemet har foregått. Hovedvarmekilde for FFAS er planlagt å være Bio-
El Fredrikstad AS. Anlegget er i drift siden april 2008. FREVAR er aktivt med, og ser på FFAS som en av de viktigste 
miljøsatsningene innenfor egen kommune. 
 
 
Bio-El Fredrikstad AS - BEF 
(25-års operatøravtale) 
BEF, eid av Hafslund ASA, har i 2007 bygget et energigjenvinningsanlegg i tilknytning til FREVARs eget anlegg på Øra. 
Anlegget har vært i drift fra begynnelsen av 2008, og samdriftes med FREVARs anlegg iht. operatør- og samarbeidsavtaler. 
Anlegget skal være hovedleverandør av energi til FFAS. 
 
Anlegget har i løpet av 2007 gitt nye arbeidsplasser i form av oppbemanning ved FREVAR, og vil tilføre distriktet økt 
produksjon av miljøvennlig energi. 
 
 
 
 
….. Verdien av å eie og utvikle FREVAR samlet er stor for miljø, samfunn og økonomi 


